川体馆协〔2019〕33 号

四川省体育场馆协会
关于安装数字化体育场馆系统的通知

各场馆会员单位：

为了更加科学地进行体育场馆的运营管理，以数字化手段

推进场馆管理的精细化与服务流程的标准化，完善场馆低收

费、收费开放服务工作，提高场馆运营管理水平，省场馆协

会于 2017 年初，率先在国内进行了全省数字化体育场馆系

统的调研与论证，编制了四川省数字化体育场馆建设计划，

制订了全省数字化场馆实施方案。2017 年 12 月 22 日组织公

开招标，确定北京华亿创新信息技术有限公司为该系统技术

服务公司。2018 年 7 月开始，先后在四川省体育馆、泸州奥

体中心、资阳市体育中心、广元市澳源体育中心、乐山市体

育中心、德阳市中江县体育馆、达州市达川区体育馆等 8 个

场馆进行试点。根据不同类型试点场馆反馈的各种意见，经

过一年多的完善、优化，目前该数字系统已经成熟并具备全

省联网运行的条件。现将全省数字化场馆安装具体工作通知

如下：

1、各场馆根据自身需求提出安装申请，协会技术人员前

往现场考察后制订安装方案，签署安装协议后，可进场安装；

2、本数字场馆系统由四川省体育场馆协会免费提供，会

员单位安装后 3 年内免费维保。各场馆所需的硬件设备根据

安装方案所示型号和数量由各场馆自行采购。

特此通知！

咨询电话：李 篙 177 6034 8661

张 莉 180 4030 8561

座 机 028-8434 9396

附件：四川省体育场馆数字化体育场馆系统安装申请表

四川省体育场馆协会

2019 年 10 月 11 日

附件：四川省体育场馆数字化体育场馆系统安装申请表

单位名称 地址

负责人 联系方式

综合场馆 座位数 建成时间 已有收费设备 监控设备及安装时间

体育馆

体育场

游泳馆（池）

户外运动场地 场地片数 是否有围网 入口数量（开放式场地不填写）

足球场

篮球场

网球场

羽毛球场

乒乓球场

门球场

健身路径

其他场地情况说明

场馆运营情况

免费开放时段 低收费开放时段 收费时段

接入功能说明

基础功能（必须）

1.场馆运营系统 2.健康体测系统 3.低免人数统计

4..场馆基础信息库

扩展功能

1.赛事直播&点播 2.青少培训 3.智能设备管理

4.停车场管理 5.赛事活动 6.体育商城

期望接入时间：

其他情况说明：

场馆负责人签字

（盖章）

日期